СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от20 февраля 2017 года № 20/71

Об отмене решения Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 26
декабря  2016  года № 18/63 «Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития систем
транспортной инфраструктуры на территории Гламаздинского сельсовета Хомутовского район Курской области
на 2016-2022 годы»

На основании протеста прокурора Хомутовского района Курской области от 14.02.2017 №90-2017 на решение Собрания
депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 26 декабря  2016  года № 18/63 «Об
утверждении муниципальной Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории
Гламаздинского сельсовета Хомутовского район Курской области на 2016-2022 годы» Собрание депутатов
Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области решило:

1. Отменить решение Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 26
декабря  2016  года № 18/63 «Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития систем транспортной
инфраструктуры на территории Гламаздинского сельсовета Хомутовского район Курской области на 2016-2022

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Гламаздинского сельсовета М.Н.Залюбовская

Хомутовского района